龙江镇西溪农民公寓公开拍卖公告

佛山市顺德区龙江镇西溪居委会已办理西溪农民公寓国有出让手续并已核发不动产权证，现定于2020年  7  月  4  日至2020年  7  月  5  日将西溪农民公寓的住宅向全社会进行公开交易拍卖。本次拍卖暂不涉及停车位，停车位数量可满足每单元配套购买1个。拍卖成交后，西溪居委会将协助竞得人到国土部门办理相关过户手续，竞得人可以合法核发不动产权证。现就公寓拍卖的相关事项公告如下：
一、竞投标的物的情况

本次公开竞投标的物的相关资料详见附件。

二、竞投人准入条件

1、中华人民共和国境内的自然人、法人和其他组织，除法律另有规定外，均可申请单独参加竞投或联合竞投；其中以个人名义参加竞投的，必须为年满18周岁且具有完全民事行为能力的中国公民；
2、竞投人与合同签订人必须为同一人，不允许授权代签，否则取消竞得资格，并没收竞投保证金；

3、涉及房产过户登记资格及限购等问题，请竞投人自行到国土及房管部门查询是否符合，如不符合相关过户登记政策的竞得人责任自负。

三、竞投保证金

1、竞投保证金为 3万元/份，欲投多套房产的可交纳多份保证金，每份保证金派发一个竞投号牌，竞投成交一套房产则收回一个号牌，如此类推。竞投人所缴纳的保证金未能竞投成交的将不计利息原路退回；

2、竞投人以转账方式将竞投保证金单笔汇入西溪居民委员会账户（户名：佛山市顺德区龙江镇西溪社区居民委员会（西溪农民公寓二期建设项目），农商行账号：07138800033815，农行账号：44486001040003999）,竞投保证金须在2020年  7  月  2  日下午5:00前以竞投人实名汇款到账；

3、竞投人必须在银行转账单的附加信息栏或用途栏中注明“拟投西溪农民公寓”。

四、报名时间、地点及方式

1、报名截止时间：2020年  7  月  2  日下午5:00时；

2、报名地点：顺德区龙江镇西溪居委会农民公寓办公室（佛山市顺德区龙江镇西溪校北路9号）；

3、报名方式：凭竞投保证金的银行汇款回单原件（注明竞投项目名称），个人持本人身份证原件，单位持营业执照副本原件、法定代表人身份证复印件（加盖公章）及经办人身份证原件，到西溪居委会进行报名登记并索取有关资料；

4、有意参与竞投者可在2020年 6 月 19 日至2020年 7 月 2 日期间到现场参观标的物,参观时间：上午9:00-11：00，下午2:30-5:00。
五、竞投时间和地点

1、竞投时间：第一批73间于2020年 7 月 4 日   13:00   时开始；

             第二批70间于2020年 7 月 5 日   13:00   时开始；

2、竞投会地点：顺德区龙江镇西溪居委会一楼会议室。
六、竞投会相关规定

1、竞投人所提交的资料经提供人签名确认并审核通过的不予退回；

2、竞投人必须在竞投会开始前30分钟内到竞投地点签到并办理竞投登记手续；

3、竞投人若迟到或缺席竞投的，相关责任由竞投人自行负责；

4、本次竞投以每个单元总价为竞投底价，竞投叫价原则上竞投人第一次叫价为拍卖底价，第二次叫价为拍卖修正价，第三次开始每次叫价加价2000元，竞投人亦可以一次性加价2000的整数倍数，如6000元（例：1座101单元拍卖底价1234567.89元，第一次叫价为1234567.89元，第二次叫价为1236000.00元，第三次叫价为1238000.00元）；
5、竞投前，竞投人须交保证金，每宗保证金只可成功竞投一个标的物。竞得人当场签订拍卖成交确认书，未能成功竞投者，保证金在当天竞投结束后的5个工作日内无息退还；

6、竞投人需自行参加竞投，其他结伴人员不得超过2名，竞投人一经应价，不得撤回；

7、竞投人在竞投成功后需支付竞投服务费330元给佛山市顺德拍卖行有限公司。

8、竞得人未能按照相关规定付款的将被视为自动放弃，保证金不予退还。

七、付款与交付

1、竞得人在竞投成交后与西溪居委会签订拍卖成交确认书，并在签订拍卖成交确认书后的7个工作天内缴纳中标金额的30%款项给西溪居委会作为首期购房款（已缴纳的竞投保证金作为首期购房款扣减）；

2竞得人在收到居委会办理过户通知后五天内与居委会签订购房协议，并在约定时间内一次性缴清余下的购房款及物业维修基金，居委会收齐全部款项后通知竞得人办理过户手续，如竞得人需办理银行贷款，各大银行均可办理，请竞得人自行联系，居委会协助办理；
3、竞得人在办理完过户手续后，凭不动产权证件到居委会开具《收楼移交通知书》到物管处办理收楼手续；

4、中标人未按规定及时限内支付款项的，将视为自动放弃中标资格，同时视为违约处理，将按《拍卖法》及有关规定处置。
八、其他事项

1、交易过户涉及的契税、交易费、工本费由买方负责，销售税、增值税等其余税费由西溪居委会负责。相关税费具体以税务部门实际收取为准；

2、西溪居委会已选聘佛山市恒骏物业管理有限公司为前期物业服务企业，前期物业服务时间自合同签订之日起生效至小区业主大会召开、成立业主委员会后，由业主委员会与物业服务企业签订新的物业服务合同生效时止。物业服务期间，住宅物业服务费一期（即：无电梯）为1.50元/月/平方米、二期（即：有电梯）为1.85元/月/平方米（按购房总建筑面积计算）。上述收费标准不包含物业区域内所产生的公共水电费用，公共水电按实际发生的费用由业主或物业使用人共同分摊。

3、具体面积以证载面积为准。

九、联系方式

竞投报名咨询联系电话：23881218   联系人：凌小姐

参观标的物联系电话：23881219     联系人：梁先生

地址：龙江镇西溪社区居民委员会(龙江镇西溪校北路9号)；

其他未尽事宜，解释权归西溪社区居民委员会

西溪社区居民委员会
2020年6月6日

	西溪农民公寓第一批公开拍卖单元明细表

	单元号
	建筑面积（㎡）
	单价（元/㎡）
	拍卖底价（元）
	单元号
	建筑面积（㎡）
	单价（元/㎡）
	拍卖底价（元）
	单元号
	建筑面积（㎡）
	单价（元/㎡）
	拍卖底价（元）

	3座2601
	138.45
	8430
	1167133.50
	4座701
	139.21
	8680
	1208342.80
	5座1202
	144.05
	8930
	1286366.50

	3座2301
	139.2
	8880
	1236096.00
	4座401
	139.6
	8530
	1190788.00
	5座1002
	144.05
	8830
	1271961.50

	3座1501
	139.2
	9080
	1263936.00
	4座201
	139.6
	8430
	1176828.00
	5座802
	144.43
	8730
	1260873.90

	3座801
	138.45
	8730
	1208668.50
	4座2602
	157.31
	8730
	1373316.30
	5座602
	144.43
	8630
	1246430.90

	3座601
	138.45
	8630
	1194823.50
	4座2402
	157.69
	8830
	1392402.70
	5座402
	144.05
	8530
	1228746.50

	3座401
	138.88
	8530
	1184646.40
	4座2202
	157.69
	8930
	1408171.70
	5座202
	144.05
	8430
	1214341.50

	3座2502
	126.61
	8780
	1111635.80
	4座2002
	157.31
	9030
	1420509.30
	5座303
	152.47
	8480
	1292945.60

	3座1902
	126.61
	9080
	1149618.80
	4座1702
	157.31
	9180
	1444105.80
	6座2602
	152.19
	8430
	1282961.70

	3座1702
	126.61
	9180
	1162279.80
	4座1402
	157.69
	9030
	1423940.70
	6座2402
	152.19
	8830
	1343837.70

	3座1502
	126.61
	9080
	1149618.80
	4座1102
	157.31
	8880
	1396912.80
	6座2102
	152.19
	8980
	1366666.20

	3座1302
	126.61
	8980
	1136957.80
	4座902
	157.31
	8780
	1381181.80
	6座1902
	152.19
	9080
	1381885.20

	3座1102
	126.61
	8880
	1124296.80
	4座702
	157.69
	8680
	1368749.20
	6座1702
	152.19
	9180
	1397104.20

	3座902
	126.61
	8780
	1111635.80
	4座502
	157.69
	8580
	1352980.20
	6座1402
	152.19
	9030
	1374275.70

	3座702
	126.61
	8680
	1098974.80
	4座2703
	152.63
	8430
	1286670.90
	6座1102
	152.19
	8880
	1351447.20

	3座502
	126.61
	8580
	1086313.80
	5座801
	138.47
	8730
	1208843.10
	6座802
	152.19
	8730
	1328618.70

	3座2603
	135.05
	8430
	1138471.50
	5座601
	138.47
	8630
	1194996.10
	6座602
	152.19
	8630
	1313399.70

	3座2403
	135.05
	8830
	1192491.50
	5座401
	138.87
	8530
	1184561.10
	6座402
	152.57
	8530
	1301422.10

	3座2103
	135.05
	8980
	1212749.00
	5座201
	138.87
	8430
	1170674.10
	6座202
	152.57
	8430
	1286165.10

	3座1903
	135.05
	9080
	1226254.00
	5座2702
	144.05
	8680
	1250354.00
	6座603
	149.71
	8630
	1291997.30

	3座1703
	135.05
	9180
	1239759.00
	5座2502
	144.43
	8780
	1268095.40
	6座403
	150.09
	8530
	1280267.70

	3座1503
	135.05
	9080
	1226254.00
	5座2302
	144.43
	8880
	1282538.40
	6座203
	150.09
	8430
	1265258.70

	3座1303
	135.05
	8980
	1212749.00
	5座2102
	144.05
	8980
	1293569.00

	3座1003
	135.05
	8830
	1192491.50
	5座1902
	144.05
	9080
	1307974.00

	3座803
	135.05
	8730
	1178986.50
	5座1702
	144.43
	9180
	1325867.40

	3座603
	135.05
	8630
	1165481.50
	5座1502
	144.43
	9080
	1311424.40

	3座403
	135.05
	8530
	1151976.50
	5座1302
	144.05
	8980
	1293569.00

	西溪农民公寓第二批公开拍卖单元明细表

	单元号
	建筑面积（㎡）
	单价（元/㎡）
	拍卖底价（元）
	单元号
	建筑面积（㎡）
	单价（元/㎡）
	拍卖底价（元）
	单元号
	建筑面积（㎡）
	单价（元/㎡）
	拍卖底价（元）

	3座2501
	139.2
	8780
	1222176.00
	4座501
	139.21
	8580
	1194421.80
	5座1102
	144.05
	8880
	1279164.00

	3座2101
	139.2
	8980
	1250016.00
	4座301
	139.6
	8480
	1183808.00
	5座902
	144.43
	8780
	1268095.40

	3座901
	139.2
	8780
	1222176.00
	4座2702
	157.31
	8430
	1326123.30
	5座702
	144.43
	8680
	1253652.40

	3座701
	139.2
	8680
	1208256.00
	4座2502
	157.31
	8780
	1381181.80
	5座502
	144.05
	8580
	1235949.00

	3座501
	139.2
	8580
	1194336.00
	4座2302
	157.69
	8880
	1400287.20
	5座302
	144.05
	8480
	1221544.00

	3座2602
	126.61
	8430
	1067322.30
	4座2102
	157.69
	8980
	1416056.20
	5座403
	152.7
	8530
	1302531.00

	3座2402
	126.61
	8830
	1117966.30
	4座1902
	157.31
	9080
	1428374.80
	5座203
	152.7
	8430
	1287261.00

	3座1802
	126.61
	9130
	1155949.30
	4座1502
	157.69
	9080
	1431825.20
	6座2502
	152.19
	8780
	1336228.20

	3座1602
	126.61
	9130
	1155949.30
	4座1202
	157.31
	8930
	1404778.30
	6座2202
	152.19
	8930
	1359056.70

	3座1402
	126.61
	9030
	1143288.30
	4座1002
	157.31
	8830
	1389047.30
	6座2002
	152.57
	9030
	1377707.10

	3座1202
	126.61
	8930
	1130627.30
	4座802
	157.69
	8730
	1376633.70
	6座1802
	152.19
	9130
	1389494.70

	3座1002
	126.61
	8830
	1117966.30
	4座602
	157.69
	8630
	1360864.70
	6座1502
	152.19
	9080
	1381885.20

	3座802
	126.61
	8730
	1105305.30
	4座402
	157.69
	8530
	1345095.70
	6座1202
	152.19
	8930
	1359056.70

	3座602
	126.61
	8630
	1092644.30
	4座403
	152.42
	8530
	1300142.60
	6座1002
	152.19
	8830
	1343837.70

	3座402
	126.61
	8530
	1079983.30
	5座701
	138.47
	8680
	1201919.60
	6座702
	152.19
	8680
	1321009.20

	3座2503
	135.05
	8780
	1185739.00
	5座501
	138.87
	8580
	1191504.60
	6座502
	152.19
	8580
	1305790.20

	3座2303
	135.05
	8880
	1199244.00
	5座301
	138.87
	8480
	1177617.60
	6座302
	152.19
	8480
	1290571.20

	3座2003
	144.91
	9030
	1308537.30
	5座2802
	144.05
	8480
	1221544.00
	6座703
	149.52
	8680
	1297833.60

	3座1803
	135.05
	9130
	1233006.50
	5座2602
	144.05
	8730
	1257556.50
	6座503
	149.52
	8580
	1282881.60

	3座1603
	135.05
	9130
	1233006.50
	5座2402
	144.43
	8830
	1275316.90
	6座303
	149.52
	8480
	1267929.60

	3座1403
	135.05
	9030
	1219501.50
	5座2202
	144.43
	8930
	1289759.90

	3座1103
	135.05
	8880
	1199244.00
	5座2002
	144.05
	9030
	1300771.50

	3座903
	135.05
	8780
	1185739.00
	5座1802
	144.05
	9130
	1315176.50

	3座703
	135.05
	8680
	1172234.00
	5座1602
	144.43
	9130
	1318645.90

	3座503
	135.05
	8580
	1158729.00
	5座1402
	144.43
	9030
	1304202.90

西溪居委会、西溪农民公寓位置示意图

[image: image1.png]FEsmple lfe

9
iz
it Q oy: FERBPIEE
AR ] p
ugg AR ?l @ rerzn
9Q | usmsmm 0
EELE Q.
O | smEE swan
RE

®
anmsA Q % © rexmen

Q o x Egi!iﬁ

QBT s Gy it 0

Q =eomites

FRHEERSR

© emstudio

Q Gd o ° IR RREERE

MG mENE  EEMSAR
KRR Q

©
o Ak
3 ke Qg
5

% BTt Q

# Quix © mmat

BfEHEH
%, pzen Q) ﬁ“@gm amzn Q Q
e e

il

IR

b 0
Qzmrrn Gejojo PARIS

. = plo

ANDER = )I]1E

#EB

(o]

LS

BIR

IR TER
KHNED

Q

Eﬁ"l RERT @ F
SREELNLE

Beauti one

G

mexmai Q) /,

]

E2)
&

(r}

PR

miben Q) @481
-] 4]

@
eEay © EerEnE

RF)